Poszukiwane Rurki z gutaperchy do wyprowadzenia zgęszczo-
nych gazów '> z żołądka bydła, przy wzdęciach gwałtownych, we
dług pomysłu Lekarza Alexandra M urzru, wyrabia Zakład Me-
chaniczno-Optyczny.— Tamże znajdują się wszelkie NARZĘDZIA
związek z w eterynarją mające.— J. Pik, Optyk m. W arszawy,
przy u lic j Miodowej Nro 497 lit: A.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 18 (30) Czerwca 1854 r . — Cenzor, F. Sobieszczański.

TEATR WIELKI. Jutro, Asmodea.
TEATR ROZMAITOŚCI. Jutro, pierwszy raz Pomyilne polo

wanie. Parina na w ydaniu. M łynarz i Kominiarz.
Codziennie do widzenia, od godz: 10 do 6 z południa, przy ogro

dzie Krasińskich, OLBRZV1H i CrAŁEIRJA.
W Drukarni Kurjera Warsz:.— Wolno drukować. Warszawa d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1854 r . — Cenzor, P. Sobieszczański.